

Legionowo, 11.01.2024

Nr postępowania: ZP/3/2023

### **Odpowiedzi na zapytania do treści SWZ i modyfikacja treści SWZ (cz.IV)**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.):

#### **ZAKUP JEDNORAZOWYCH MATERIAŁÓW MEDYCZNYCH**

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) INFORMUJE, iż wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwaną dalej „SWZ”. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych.

#### **Zadanie 2, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści kompresy wysokochłonne pakowane a’50sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

#### **Zadanie 2, pozycja 2-6**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wkładem chłonnym pakowany jednostkowo w opakowanie papier-papier,

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

#### **Zadanie 2, pozycja 13-15**

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane indywidualnie a’3szt w opakowaniu zbiorczym a’20?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe.

#### **Zadanie 2, pozycja 13-15**

Czy Zamawiający oczekuje wyceny opakowania a’3sztuki kompresów zapakowanych dodatkowo indywidualnie a’1szt?

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje wyceny kompresów pakowanych w opakowanie a’3sztuki

#### **Zadanie 2, pozycja 13-15**

Czy Zamawiający podając za j.m. sztukę oczekuje wyceny 1 sztuki kompresu czy opakowania a’3szt?

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje wyceny opakowania a’3sztuki.

**Zadanie 2, pozycja 13-15**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op=3szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

**Zadanie 2, pozycja 13-15**

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane op=3sz x 50?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

**Zadanie 2, pozycja 37**

Czy Zamawiający dopuści seton w opakowaniu folia-papier?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

**Zadanie 2, pozycja 41**

Czy Zamawiający dopuści stażę w rozmiarze po rozłożeniu 96 x 4cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

**Zadanie 4, pozycja 1-3**

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane po 50 par?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Zadanie 4, pozycja 7-10**

Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic za opakowanie a'200 szt?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Zadanie 6, pozycja 9**

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy należy wycenić 500 sztuk czy 500 op=10szt?

**Odpowiedź:** Zamawiający prosi o wycenę 500 szt.

**Zadanie 6, pozycja 20**

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Zadanie 6, pozycja 35**

Czy Zamawiający dopuści podkład o długości 40m, z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Zadanie 6, pozycja 77**

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

1. Pakiet A – przedporodowy

1 szt. podkład chłonny 40 x 60 cm

1 szt. podkład nieprzemakalny

2 szt. ręczniczki do rąk

2 pary rękawiczek lateksowych

## 2. Pakiet B – Porodowy

- 1 szt. gruszka do odsysania wydzieliny
- 4 szt. zaciski pępowinowe
- 4 szt. kompresy włókninowe 7,5 x 7,5 cm
- 1 szt. nożyczki do pępowiny

## 3. Pakiet C – Poporodowy

- 1 szt. opaska identyfikacyjna dla noworodków
- 1 szt. kocyk dla noworodka 100 x 60 cm
- 2 szt. ręczniczki do rąk
- 1 szt. pielucha dla noworodka
- 1 szt. podpaska higieniczna
- 1 szt. torba foliowa na łóżysko?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

### **Zadanie 1, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 0,4x19mm lub 0,3x13mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zgodnie z SWZ

### **Zadanie 1, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 0,5x40mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Igła o rozmiarze 05x40mm jest oddzielną pozycją.

### **Zadanie 1, pozycja 12-18**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

### **Zadanie 1, pozycja 18**

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 2,0x45mm, spełniającą pozostałe wymagania SWZ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

### **Zadanie 1, pozycja 19-22**

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z kryzą ograniczającą, zabezpieczającą przed przypadkowym wysunięciem tłoka?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

### **Zadanie 1, pozycja 22**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

### **Zadanie 1, pozycja 23, 24**

Czy Zamawiając może doprecyzować ile sztuk powinno znajdować się w opakowaniu?

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekują opakowania po 25 szt.

### **Zadanie 1, pozycja 23, 24**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a'25szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

### **Zadanie 1, pozycja 25-27**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadanie 1, pozycja 25-27 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenia ofert większej liczbie wykonawców a Państwo pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

### **Zadanie 1, pozycja 25, 27**

Czy Zamawiający dopuści Iglą doszpikowa BIG "Aparat automatyczny" dla dzieci powyżej 6 lat i dorosłych,

**BIG** jest pierwszym na świecie automatycznym wkłuciem doszpikowym, przeznaczonym do użycia u pacjentów, u których założenie obwodowego dostępu dożylnego jest bardzo trudne bądź niemożliwe. Szczególnie podczas działań ratunkowych, kiedy czas ma krytyczne znaczenie.

**BIG** jest wkłuciem doszpikowym przeznaczonym do użycia przez medyczne zespoły ratunkowe w każdych warunkach. Na etapie działań ratunkowych przedszpitalnych, jak i wewnątrzszpitalnych. Również w warunkach pola walki. W opakowaniu znajduje się wkłucie gotowe do użycia w każdej chwili, każdym miejscu, każdej sytuacji klinicznej.

**Rekomendowane miejsca iniekcji:**

\* 1-2 cm przyśrodkowo i 1 cm proksymalnie w stosunku do guzowatości piszczelowej. U dzieci poniżej 6 roku życia i u starszych kobiet rekomendowane miejsce znajduje się 1-2 cm przyśrodkowo i 1-2 cm dystalnie do guzowatości,

\* 1-2 cm proksymalnie do podstawy kostki przyśrodkowej (4-5 cm powyżej końca kostki przyśrodkowej)

\* tylna-dystalna część nasady kości promieniowej (po przeciwnej stronie do miejsca wyczuwania pulsu)

\* przednia powierzchnia głowy kości ramieniowej?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

### **Zadanie 1, pozycja 26**

Czy Zamawiający dopuści Iglą doszpikowa - - Aparat automatyczny - do iniekcji kostnych dla dzieci od 0 do 12 lat,

**BIG** jest pierwszym na świecie automatycznym wkłuciem doszpikowym, przeznaczonym do użycia u pacjentów, u których założenie obwodowego dostępu dożylnego jest bardzo trudne bądź niemożliwe. Szczególnie podczas działań ratunkowych, kiedy czas ma krytyczne znaczenie.

**BIG** jest wkłuciem doszpikowym przeznaczonym do użycia przez medyczne zespoły ratunkowe w każdych warunkach. Na etapie działań ratunkowych przedszpitalnych, jak i wewnątrzszpitalnych. Również w warunkach pola walki. W opakowaniu znajduje się wkłucie gotowe do użycia w każdej chwili, każdym miejscu, każdej sytuacji klinicznej.

Rekomendowane miejsca iniekcji:

\* 1-2 cm przyśrodkowo i 1 cm proksymalnie w stosunku do guzowatości piszczelowej. U dzieci poniżej 6 roku życia i u starszych kobiet rekomendowane miejsce znajduje się 1-2 cm przyśrodkowo i 1-2 cm dystalnie do guzowatości,

\* 1-2 cm proksymalnie do podstawy kostki przyśrodkowej (4-5 cm powyżej końca kostki przyśrodkowej)

\* tylna-dystalna część nasady kości promieniowej (po przeciwnej stronie do miejsca wyczuwania pulsu)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

#### **Zadanie 5, pozycja 1-6**

Czy Zamawiający wymaga, aby cewnik był bez ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, żeby cewnik był bez ftalanów.

#### **Zadanie 5, pozycja 8-12**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadanie 5, pozycja 8-12 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenia ofert większej liczbie wykonawców a Państwo pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli pozycji z części (zadania). Na tym etapie postępowania nie ma możliwości wydzielenia pozycji i tworzenia kolejnych części

#### **Zadanie 5, pozycja 43-44**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadanie 5, pozycja 43-44 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenia ofert większej liczbie wykonawców a Państwo pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli pozycji z części (zadania). Na tym etapie postępowania nie ma możliwości wydzielenia pozycji i tworzenia kolejnych części

#### **Zadanie 5, pozycja 49-50**

Czy Zamawiający dopuści przewodnice do rurek intubacyjnych w rozmiarach:

ROZMIAR	ŚREDNICA	DŁUGOŚĆ CAŁKOWITA
6 Fr	2.0 mm	310 mm (±10)
10 Fr	3.3 mm	390 mm (±10)
14 Fr	4.7 mm	390 mm (±10)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

**Zadanie 5, pozycja 56**

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną w rozmiarze 2,5?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

**Zadanie 5, pozycja 56-70**

Czy Zamawiający dopuści rurki z podwójnym znacznikiem głębokości umożliwiającym kontrolę położenia rurki?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

**Zadanie 5, pozycja 71-77, 85, 86**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadanie 5, pozycja 71-77, 85, 56 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenia ofert większej liczbie wykonawców a Państwo pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wydzielił pozycji z części (zadania). Na tym etapie postępowania nie ma możliwości wydzielenia pozycji i tworzenia kolejnych części

**Zadanie 5, pozycja 87**

Czy Zamawiający dopuści zestaw z igłą Veressa w jednej wersji, reszta zgodnie z SWZ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

**Zadanie 5, pozycja 87**

Czy Zamawiający dopuści zestaw z 3 igłami 14G, 16G, 19G?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

**Zadanie 6, pozycja 8**

Czy Zamawiający dopuści chustę w rozmiarze 96 x 96 x 136cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

**Zadanie 6, pozycja 12**

Czy Zamawiający dopuści kapturki pakowane w opakowanie a'800 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

**Zadanie 6, pozycja 14**

Czy Zamawiający dopuści kołnierz o czterostopniowej regulacji?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

**Zadanie 6, pozycja 15**

Czy Zamawiający dopuści kołnierz o trzystopniowej regulacji?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

**Zadanie 6, pozycja 21**

Czy Zamawiający dopuści maszynki z osłonkami?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

**Zadanie 6, pozycja 22**

Czy Zamawiający dopuści przyrządy z filtrem powietrza 0,1µm?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

**Zadanie 6, pozycja 32**

Czy Zamawiający dopuści paski klasy 5?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zgodnie z SWZ

**Zadanie 6, pozycja 41**

Czy Zamawiający dopuści pojemniki okrągłe o pojemności 0,7l?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zgodnie z SWZ

**Zadanie 6, pozycja 47**

Czy Zamawiający dopuści stażę gdzie rozciągliwy pasek wykonany jest z poliestru i z plastikowych komponentów z ABSu?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

**Zadanie 6, pozycja 56-58**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

**Zadanie 6, pozycja 58**

Czy Zamawiający dopuści szyny Zimmer 4cmx40cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

**Zadanie 6, pozycja 59**

Czy Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 14x25cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Zadanie 6, pozycja 60**

Czy Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 14x33cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zgodnie z SWZ

**Zadanie 6, pozycja 61**

Czy Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 19x33cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

**Zadanie 6, pozycja 64**

Czy Zamawiający dopuści ochraniacz na narzędzia w rozmiarze 5,1cm x 12,8cm, Oprócz ochrony narzędzi, posiadają one także zewnętrzny wskaźnik procesu.

Zmniejsza ryzyko przebicia torby w czasie sterylizacji.

Zmiana koloru wskaźnika ekspozycji łatwa i szybka w interpretacji?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

**Zadanie 6, pozycja 70**

Czy Zamawiający dopuści worek o pojemności 2000 ml?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.